
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3

Usnesení
71. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 19.09.2013

 

čís. 3719/RMObM-Sle/1014/71
-

3719/RMObM-Sle/1014/71

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.09.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3719/RMObM-Sle/1014/71 MS/
RMOb/4.0443/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0443/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Slezská Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3719/RMObM-Sle/1014/71

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech níže uvedených pozemků p.č.:

2048     - ostatní plocha - ostatní komunikace     o celkové výměře 2802 m2

2056     - zahrada                                                                        630 m2

2024/1  - zahrada                                                                       5760 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném katastrálním snímkem, který je přílohou tohoto
materiálu,  za účelem realizace dočasné  přeložky nadzemního vedení NN 0,4kV + 1 ks sloupu,
v rámci realizace stavby -  demolice bytových domů s č.pop 919 ul. U Hájenky 11, stojících na
pozemku p.č. 2057 a domu s č. pop. 1479 ul. U Hájenky 10, stojícího na pozemku p.č. 2055, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, provozovatele :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za splnění podmínek,  že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


